

关于浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司

2021 年度审计报告更正事项的说明

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 4 月 28 日出具了浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司 2021 年度审计报告（容诚审字[2022]310Z0010 号），经事后核查，针对年度审计报告中营业收入分类和长期股权投资分类说明如下：

1、年度审计报告中营业收入分类明细表

更正前：

项目	2021 年度		2020 年度	
	收入	成本	收入	成本
受托代建	89,556,664.42	88,839,465.09	39,749,708.68	39,247,971.66
土地整理	289,367,625.00	149,626,304.13	244,504,750.00	117,810,263.85
房屋销售	87,277,193.83	35,391,712.31	205,940,548.21	100,545,723.78
房屋出租	99,180,740.24	42,608,108.66	89,040,688.95	40,315,824.28
混凝土销售	97,574,771.80	96,782,294.55	68,556,327.26	61,553,184.91
工程施工	1,308,852,757.49	1,185,591,742.55	1,396,881,041.86	1,372,895,519.29
旅游服务	317,178,808.43	312,173,487.57	201,930,525.62	237,938,911.82
运输劳务	92,953,289.00	247,954,472.79	90,697,585.99	212,827,568.69
天然气、燃气及配套销售	3,386,108,215.20	3,290,297,936.72	1,895,228,199.53	1,843,846,234.88
纸制品销售	1,503,117,473.47	1,233,911,864.55	1,316,370,425.91	1,027,848,639.68
商品销售	2,203,515,318.78	1,943,561,076.50	5,715,334,972.38	5,674,868,465.50
油品销售	1,898,965,453.14	1,866,253,894.68	1,312,893,407.72	1,142,587,887.77
服务区	60,005,288.38	34,276,651.49	41,631,450.74	34,484,384.24
公共交通	29,821,632.34	343,189,348.01	27,714,418.43	333,167,090.09
驾驶培训	66,061,969.78	59,465,925.30	55,595,394.17	51,149,685.92

项目	2021 年度		2020 年度	
	收入	成本	收入	成本
加油站出租	1,714,285.71	369,654.13	1,714,285.71	274,459.31
通行费	2,896,867,149.43	1,543,901,076.83	1,789,689,093.26	1,394,557,915.72
水务运营	1,696,217,616.34	1,506,134,363.33	1,143,114,719.44	1,068,669,777.08
信息系统集成收入	290,857,086.39	251,798,259.98	31,585,158.49	12,999,298.86
市政规划设计收入	407,904,330.89	226,442,756.37	257,628,551.88	130,742,602.21
检测收入	41,941,976.31	15,779,721.86	31,008,560.96	19,805,340.33
其他	249,619,502.47	229,401,573.56	263,220,813.89	191,329,468.33
合计	17,114,659,148.84	14,703,751,690.96	16,220,030,629.08	15,109,466,218.20

更正后的营业收入分类情况列示如下：

项目	2021 年度		2020 年度	
	收入	成本	收入	成本
受托代建	89,556,664.42	88,839,465.09	39,749,708.68	39,247,971.66
土地整理	289,367,625.00	149,626,304.13	244,504,750.00	117,810,263.85
房屋销售	87,277,193.83	35,391,712.31	205,940,548.21	100,545,723.78
房屋出租	99,180,740.24	42,608,108.66	89,040,688.95	40,315,824.28
混凝土销售	97,574,771.80	96,782,294.55	68,556,327.26	61,553,184.91
工程施工	1,308,852,757.49	1,185,591,742.55	1,396,881,041.86	1,372,895,519.29
旅游服务	317,178,808.43	312,173,487.57	201,930,525.62	237,938,911.82
运输劳务	92,953,289.00	247,954,472.79	90,697,585.99	212,827,568.69
天然气、燃气及配套销售	3,386,108,215.20	3,290,297,936.72	1,895,228,199.53	1,843,846,234.88
纸制品销售	1,503,117,473.47	1,233,911,864.55	1,316,370,425.91	1,027,848,639.68
商品销售	2,493,645,123.97	2,383,685,698.39	5,715,334,972.38	5,674,868,465.50
油品销售	1,608,835,647.95	1,426,129,272.79	1,312,893,407.72	1,142,587,887.77
服务区	60,005,288.38	34,276,651.49	41,631,450.74	34,484,384.24
公共交通	29,821,632.34	343,189,348.01	27,714,418.43	333,167,090.09

项目	2021 年度		2020 年度	
	收入	成本	收入	成本
驾驶培训	66,061,969.78	59,465,925.30	55,595,394.17	51,149,685.92
加油站出租	1,714,285.71	369,654.13	1,714,285.71	274,459.31
通行费	2,896,867,149.43	1,543,901,076.83	1,789,689,093.26	1,394,557,915.72
水务运营	1,696,217,616.34	1,506,134,363.33	1,143,114,719.44	1,068,669,777.08
信息系统集成收入	290,857,086.39	251,798,259.98	31,585,158.49	12,999,298.86
市政规划设计收入	407,904,330.89	226,442,756.37	257,628,551.88	130,742,602.21
检测收入	41,941,976.31	15,779,721.86	31,008,560.96	19,805,340.33
其他	249,619,502.47	229,401,573.56	263,220,813.89	191,329,468.33
合计	17,114,659,148.84	14,703,751,690.96	16,220,030,629.08	15,109,466,218.20

2、长期股权投资明细表合计数错误，更正情况如下：

项目	更正前		更正后		差异	
	本期增减变动-追加投资	2021 年 12 月 31 日长期股权投资余额	本期增减变动-追加投资	2021 年 12 月 31 日长期股权投资余额	本期增减变动-追加投资	2021 年 12 月 31 日长期股权投资余额
联营企业小计	1,207,476,842.83	7,268,871,069.29	1,124,074,842.83	7,294,621,069.29	-83,402,000.00	25,750,000.00
合计	1,207,476,842.83	7,313,816,759.82	1,124,074,842.83	7,339,566,759.82	-83,402,000.00	25,750,000.00

特此说明。

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)



2022 年 8 月 31 日